Муниципальное казенное учреждение
«Мирнинское районное управление

образования»
Муниципального образования

«Мирнинский район»
Республики Саха (Якутия)

(МКУ «МРУО»)__________

Саха бреспуубулукэтин
«Мирнэй оройуона» муниципальнай

тэриллиитин «Мирнэй оройуонун
уорэ^ин управлениета»

Муниципальнай хааЬына тэрилтэтэ
(«МОУ0У» МХТ)

П Р И К А З

13 ноября 2019 г.
г. Мирный

№ 644

О проведении Фестиваля
открытых уроков по ФГОС

В целях поддержки и распространения лучшего педагогического опыта
по реализации федеральных государственных образовательных стандартов
(далее ФГОС) в Мирнинском районе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в 2019-2020 учебном году Фестиваль открытых уроков
по ФГОС (далее Фестиваль) в два этапа:

1.1. отборочный этап: ноябрь-декабрь 2019 г. - проводится в
образовательной организации;

1.2. муниципальный этап: февраль-апрель 2020 г. - проводится по
заявке образовательной организации с участием победителей и призёров
отборочного этапа.

2. Утвердить положение о Фестивале (Приложение)
3. Создать организационный комитет по проведению муниципального

этапа Фестиваля в следующем составе:
Данилова З.А., заместитель начальника МКУ «МРУО» по содержанию
образования и развитию -  председатель;
Давиденко А.И., начальник информационно-методического отдела МКУ
«МРУО»;
Яковлева Е. А., начальник отдела по Северным учреждениям МКУ
«МРУО»;
Агеенко В.А., главный специалист информационно-методического отдела
МКУ «МРУО»;
Дугарова Д.Д., ведущий специалист информационно-методического отдела
МКУ «МРУО».

4. Информационно-методическому отделу (Давиденко А.И.)
разместить положение о Фестивале на официальном сайте МКУ «МРУО» в
срок до 18.11.2019 г.

5. Руководителям 0 0 :
5.1. организовать проведение отборочного этапа Фестиваля согласно

положению;
5.2. обеспечить участие педагогов в муниципальном этапе

Фестиваля.
6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.начальника З.А. Данилова